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LIVESTOCK REPORT 
	

RAPPORT SUR LE BNAIL 

PIGS, OCTOBER 1, 1985 

Total Pig Numbers Down 2% 

Total pig numbers for Canada at October 
1, 1985 are estimated at 10,784,500, down 2% 
rrom October 1, 1984 at 11,056,500. In the 

P lest, numbers decreased by 1% and in the 
ost numbers decreased by 3%. 

Sows for Breeding and Bred GAits Down 2% 

The number of sows for breeding and bred 
guts is estimated at 1,098,000, down 2% 
from October 1, 1984 at 1,123,000. Sow num-
bers decreased by 4% in the West and de-
creased by 1% in the East. 

Farrowiriqa Down '.. 

The 1985 estimate for faLrowings from 
July 1, 1985 to September 30, 1985 is 
486,200, a decrease of 3% from the 1984 
estimate for the same period. Farrowings 
were down 1% in the East and down 6% in the 
West. 

Livestock and Animal Products Section, 

Agriculture/Natural Resources Division.  

PORCS, 1er OCTOBRE 1985 

Ensemble des pores, diminution de 2% 

Selon les estimations, le nombre total de 
porcs au Canada au 1er  octobre 1985 4tsit de 
10,784,500, soit 2% de moms qu'au 1er  octobre 
1984, 11,056,500. Dans 1'Ouest, it y a eu une 
diminution de 1% t.andis que ['Est a dioünué de 
3%. 

Truies pour la reproduction et jeumes truies 
saillies, diminution de 2%. 

Le nombre de truies pour la reproduction et de 
jeunes truies sailties est estirné 6 1,098,000, 
soit 2% de moms qu'au 1er octobre 1984, 
1,123,000. 	Le nombre de truies a diminué de 4% 
dans l'Ouest et de 1% dans I'Est. 

Mimes bas diminution de 3% 

Selon l'estimation, it y a eu 486,200 mises 
has entre le 1er juillet 1985 et le 30 septembre 
1985, soit 3% de moms que pour la période 
correspondante de 1984. Le nombre de nises bas a 
dimninué de 1% dans I'Est et de 6% dans l'Ouest. 

Section du bétail et des produits d'oriqine 
animal e, 

Division de I'aqriculture/ressources natureiJes. 

November 1985 
	

Novernbre 1985 
1 	- 
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SYMBOLS 
	

SIGNES C(JNVENIIONMILS 

The following standard symbols are used 
in Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not applica-
ble. 

- nil or zero. 

-- nount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

r revised figures. 

x confidential to meet secrecy require-
inents of the Statistics Act. 

Les signes conventionnels suivants sont em-
ploys uniformment dans les publications de 
Stat ist ique Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- nant ou zro. 

-- nombres infimes. 

P nombres provisoires. 

r nombres rectifiés. 

x confidentiel en vertu des dispositions de la 
Loi sur la statistique relatives au secret. 

This publication was prepared under the 
	Cette publication a été rédige sous Is 

direction of: 
	 direction de: 

• Mike Trant, Acting Chief 
Livestock and Animal Products Section 

• Bernard Rosien, Unit Head 
Livestock Estimating Unit 

• Yvon Perrier, Technical Officer 
Livestock Estimating Unit 

• Mike Trant, chef intrimaire 
Section du btail et des produits 
d'origine anirnale 

• Bernard Rosien, chef de la sous-sect ion 
de l'estimation du btail 

• Yvon Perrier, agent technique 
Sous-section de l'estimation du btail 
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MI IU(I))LOGY SI1I4ARY - PIGS 

P 	;torically, pig estimates have been 'node on the 
if surveys conducted quarterly at January 1, 

•'.il 1, July 1, and October 1. In an effort to 
-luce response burden to producers, October and April 

surveys have been discontinued as of October 1, 1983. 

Inventory estimates carried in October and April 
publications are arrived at through the use of supply-
disposition balance sheets. On the supply side, 
historic patterns and relationships are used to arrive 
at estimates of pigs saved. On the disposition aide, 
administrative data is used for exports and conmnercial 
slaughter and historical relationships are used to 
determined death loss and farm kill. 

Farrowing intentions for October, Pvember and 
December of 1985 carried in this publication are based 
primarily on the July 1, 1985 National Farm Survey, 
however, ajustments in some provinces were required. 

Pig estimates at January 1, and July 1 are based on 
information provided by a sample of farmers in each 
province across the country. Data are collected 
through a national livestock mail-type survey with 
telephone follow-up, at January 1, and an agriculture 
enunerative survey conducted at July 1. Level esti-
mates as well as measures of change in pig nianhere 
from previous surveys are generated and chained to 
previous estimates to arrive at current figures. The 
sample is stratified by province and by size of opera-
tion. Results of surveys are ndified to conform with 
supply-disposition balance sheets, which include 

rtha, 	deaths, 	earketings, 	interprovincial 	and 
ulernntionnl rnnvemenli as will as rhnnj's in Incen- 

Pt,1 Frufi le Fle.,L I Now Avail 	le 

The Agriculture/Natural Resources Division has 
pthlished a working paper entitled "The Changing 
Profile of the Canadian Pig Sector," catalogue 
21-521E. The report is based on previous Census of 
Agriculture data and describes at the provincial 
level, changing structure of the pig production 
sector, by comparing characteristics, such as; the 
nunber of farmers producing pigs, size and type of 
operations, feed expenditures, gross farm sales, farm 
capital investment, age of operator, hired ior, off-
farm work and type of organization. This working 
paper can be purchased for a sLI,scription price of 
$10.00 (cdn.) by contacting: 

Casual Sales lkit 
Comptroller's Division 
6th Floor, R.H. Coats Wilding 
Ottawa, Ontario 
K1A 016  

APERIJ D( LA (TII00OLOGlE - POfHS 

Historiquersent, lea estimations pour lea porca ont ét 
obtenues en se basant sur des enquêtes trimestrielles con-
duites au 1er  Janvier, avril, Juiliet at octobre. Afin de 
réduire le frdeau de reponse des producteurs, les enqutes 
d'octobre et d'avrii ont W arinulées h partir du icr  octobre 
1983. 

Lea estimations, pour lea iriventaires, contenues dana lea 
publications d'octobre et davril sont obtenues b partir de 
hilans sur Is disponibilité et i'écoule'nent. On ae sert de 
modèles historiques et de relations pour arriver au nocnbre de 
porcelets récl-iappés en ce gui concerne is partie disponibilité 
du bilan. Lécoulemeot eat calculé b partir de données admi-
niatratives pour lea exportat ions et lea abattaqes commercieux 
et des relations historiques nous aident a obtenir lee pertes 
per sort et lea abattages sur Is ferme. 

Lea mimes baa ant icipéea pour octobre, novembre et décembre 
1985 contenues dons ce rapport ont été obtenues en se basant 
pnincipalement sur I'Enquéte Nationale sur les fermes du jer 
juillet 1985. Toutefois, on a procédé b des ajustements pour 
certaines provinces. 

Les estimations, pour lea porce pour Ic icr  janvier et le 
1er juillet, se fondent aur lea renseignements fournis par un 
échantillon déleveurs de chaque province b trsvers le pays. 
Lea données sont recueilliea h l'aide d'une enquAte nationale 
eur le bétail de type postal, svec suivi téléphonique au len 
janvier et dune enquete descriptive au jer  juillet. Des 
estimations de fliVeaU Sinai que lea variations du nombre de 
porcs depuis l'enquete précédente sont produites et sppliguéea 
aux estimations précédentes pour produire lea chiffres 
actuels. L'échantillon est stratifié melon Is province et Is 
taille de l'exploitation. On ajuate ensutte lea résullats de 
cette enquete afin de lea rendre compatibles avec les bilans 
sur Is disporitbilité et l'êco&jlement. Ces bilans comprennent 
his mises baa, lea morta, lea niacs en marché, lea nouvements 

erprovincisux at internationaux ainsi que lea variations 
iris 1cm inveritaires. 

Rapport sew Is structure du secteur porcin mintenant 
diaponible 

to division da l'agniculture/ressources naturelles a publié 
une docunent ic travail intitulé "Cvolution de Is structure du 
aecteur porcin au Canada" no. 21-521F au catalogue. Le 
rapport est base sur des donnCes de recensementa antérieurs et 
décnit, au niveau provincial, Is structure changeante du 
aecteur du porc en comparant différentes caracteniatiques 
tellea que le nonbre de fermiers produisant des porca, is 
taille et le type des exploitations, lea dépensea pour lachat 
d'alimenta pur animaux, Lea ventea agricoles brutes, le 
capital agricole investi, l'Age des exploitanis, Is main-
doeuvre engagee, Ic travail Piors-ferme at is forme juridique 
de l'entreprise agnicole. Ce docaent de travail peut étre 
achetC pour Ic prix de $10.00 (cdn.) pour l'abonnement an 
contectant: 

Snug-sect ion des ventea occasionnelles 
Division du contrOleur 
61ènie étaqe, Cdifice R.H. Coats 
Ottawa, Ontario 
KTA 016 

I 
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TEXT TABLE I. Total Pigs: Pèber on Fares, by Province, 1964 and 1965 

TABLEAU EXPLICATIF I. Total dee jxrcs: NDmbre dais lee ferues, per province, 1964 et 1985 

1984 1985 1985 1985 1985 October 1, 	1985 
as a % of 
October 1, 1984 

Province October 1 January 1 April 	1 July 	1 October 1 
1er octobre 1985 

icr octobre icr janvier ler avril ler juillet 1' octobre en % du 
ler octobre 1984 

thousands - milliera 

Nfld. - 1.-N 19.5 19.9 19.2 17.9 17.5 90 
P.E.I. - 	1.-P.-. 125.0 121.0 123.0 124.0 128.0 102 
N.S. 	- N.-. 160.0 162.0 160.0 157.0 155.0 97 
N.B. 127.0 127.13 128.0 126.0 124.0 98 
Qu4. 3,430.0 3,365.0 3,315.0 3,322.0 3,335.0 97 
Diii. 3,500.0 3,500.0 3,450.0 3,415.0 3,385.0 97 

East - Total - Eat 1,361.5 7,294.9 7,195.2 7,161.9 1,144.5 97 

Man. 1,180.0 1,230.0 1,200.0 1,170.0 1,200.0 102 
Sask. 710.0 715.0 695.0 690.0 705.0 99 
Alta. - AIb. 1,530.0 1,520.0 1,490.0 1,1460.0 1,465.0 96 
B.C. 	C.-8. 275.0 272.0 272.0 270.0 270.0 98 

West - Total - Ouest 3,695.0 3,737.0 3,651.0 3,590.0 3,640.0 99 

CANADA 11,056.5 11,031.9 10,852.2 10,751.9 10,784.5 98 

TEXT TABLE LI. Sows for Breedtnq and Bred Gilts: è.ber on Fares, by Province, 1984 and 1985 

TABLEAU EXPLICATIF II. Truies pour Is reproduction et jetsies truies saillies: Ma.bre dais lea ferees, par province, 1984 ci 
1985 

1984 1985 1985 1905 1985 October 1, 	1985 
as a % of 
October 1, 	1984 

Province October 1 January 1 April 1 July 	1 October 1 
icr octobre 1985 

1er octobre ier jarivier icr avril 1er juillet icr octobre en % du 
icr octobre 1984 

thousands - milliers 

Nfld. 	- 1.-N 1.9 1.9 1.9 1.9 1.7 89 
P.E.I. - t.-P.-. 14.2 14.2 14.3 14.3 14.5 102 
N.S. 	- N.-E. 15.9 16.0 15.9 15.6 15.4 97 
N.B. 15.0 15.1 15.1 14.9 14.6 97 
Qué. 325.0 320.5 320.0 327.0 325.0 100 

380.0 300.0 375.0 370.0 370.0 97 

East - Total - Eat 752.0 147.7 782.2 743.1 141.2 99 

Man. 118.0 119.0 117.5 116.0 116.0 913 

Sask. 75.0 72.0 71.0 70.0 69.0 92 
Alta. 	- Alb. 150.0 148.0 146.0 145.0 145.0 97 

B.C. 	- C.-8. 28.0 27.0 27.0 27.0 26.8 96 

West - Total - Ouest 371.0 366.0 361.5 358.0 356.8 96 

CANADA 1,123.0 1,113.7 1,103.7 1,101.7 1,098.0 98 



Man. 8.0 8.0 100 126.0 124.0 98 

Seek. 5.9 5.4 92 80.9 74.4 92 
Alta - AIb. 11.0 10.5 95 161.0 155.5 97 

B.C. 	- C.-8. 1.8 1.7 94 29.8 28.5 96 

West - Total - thieat 26.7 25.6 96 397.7 382.4 96 

(AMADA 69.5 66.4 96 1,192.5 1,164.' 98 

1,054.0 1,076.0 102 

629.1 630.6 100 
1,369.0 1,309.5 96 

245.2 241.5 98 

3,297.3 3,257.6 99 

9,864.0 9,620.1 98 
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1EXI TABLE III. Boara, Breeding Stock, All Other Pigs: P&iiuber on Fanus, by province, (ktober 1, 1964 and 1985 

IABLEAU EXPLICATIF Ill. Verrats, Stocks de reproduction, tous tee autres pers: Noebre ds lee fermes, per province, Is ier 

octobre 1984 et 1985 

Boars, 6 months and over 	Breeding soek 	 All other pigs 

Verrats, 6 mois et plus 	Pour Is reproduction 	bus lee autres pores 

Province 1985 as 1985 a 1985 as 

a%of a%of a%of 
1994 1984 1984 

1984 1985 1984 1985 1984 1985 
1985 en 1985 en 1985 en 
%de %de %de 
1984 1984 1984 

thousands - milliers % thousands - milliers % thousands - milliers % 

Nfld. - 	1.-N. 0.1 0.1 100 2.0 1.8 90 17.5 15.7 90 
P.E.I. - t.-P.-. 0.9 0.9 100 15.1 15.4 102 109.9 112.6 102 
N.S. 	- N.-C. 0.9 0.9 100 16.8 16.3 97 143.2 138.7 97 
N.B. 0.9 0.9 100 15,9 15.5 97 111.1 108.5 98 

Qué. 15.0 14.0 93 340.0 339.0 100 3,090.0 2,996.0 97 
Ont. 25.0 24.0 96 405.0 394.0 97 3,095.0 2,991.0 97 

last - Total - 1st 42.8 40.8 95 794.8 782.0 98 6,566.7 6,362.5 97 

lIXI IAIILI IV. All Jther ('tti: 	N1,nj -  I,y WeLJht. ld(xJp afKl Pruvir,e, (ktoher 	, 19(14 a:wl 1985 

TABLEAU EXPIICAIIF IV. bus lee autre8 perce: Nombre per groupe de poids et par province, Is ier  octobre 1984 at 1985 

lhder 45 pounds (20 Kg) 	45-1 30 pounds (20-60 Kg) 
	

Over 130 pounds (60 K9) 

Noins de 45 livres (20 Kg) 	45-130 iivrea (20-60 Kg) 
	

Plus de 130 livres (60 Kg) 

Province 1985 as 1985 as 1985 as 
a%of a%of aXof 
19B4 1984 1984 

1984 1985 1984 1985 1984 1985 
1985 en 1985 en 1985 en 
%de ?de %de 
1984 1984 1984 

thousands - milliere % thousands - milliers % thousands - mill jars % 

Nfld. - 1.-N. 6.4 5.6 88 6.5 5.9 91 4.6 4.2 91 
P.E.I. - !.-P.-C. 44.9 44.9 100 36.0 37.4 104 29.0 30.3 104 
N.S. 	- N.-I. 50.5 49.2 97 49.5 48.0 97 43.2 41.5 96 
N.B. 41.5 39.2 94 40.0 39.8 100 29.6 29.5 100 

Qu6. 1,195.0 1,190.0 100 925.0 860.0 93 970.0 946.0 98 
(kit. 1,140.0 1,106.0 97 1,045.0 1,010.0 97 910.0 875.0 96 

East - Iota! - Eat 2,478.3 2,434.9 98 2,102.0 2,001.1 95 1,966.4 1,926.5 97 

Man. 390.0 381.0 98 374.0 375.0 100 290.0 320.0 110 

Sask. 240.0 224.0 93 222.1 230.0 104 167.0 176.6 106 
Alta - Aib. 510.0 475,0 93 474.0 459.5 97 385.0 375.0 97 
H.C. 	- C.-B. 90.4 87.0 96 81.3 81.5 100 73.5 73.0 99 

W*'st - Total - 	iest 1,230.4 1,167.0 95 1,151.4 1,146.0 100 915.5 944.6 103 

CANADA 3,708.7 3,601.9 97 3,253.4 3,147.1 97 2,901.9 2,871.1 99 



-6- 

TEXT TABLE V. Sowa Farrowed and Sowa Bred to Farrow, by Designated Quarters 

TABLEAU EXPLICATIF V. Truies ayant .is baa at truies devant .ettre baa, per triiuestre 

January - February - March April - May - June 

Janvier - février - mars Avril - mai - juin 

Province Farrowed 1985 as Farrowed 1985 as 
a%of a%of 

Ayant mis bas 1984 Ayant mis boa 1984 

1985 en 1985 en 
1984 	1985 % de 1984 	 1985 % de 

1984 1984 

thousands - milliers thousands - milliers 

MEld. 	- 1.-N. 1.1 	 1.0 91 1.1 	 0.9 82 
P.E.I. 	- 	T.-P.-. 6.1 	 6.3 103 6.4 	 6.4 100 
N.S. 	- N.-. 7.3 	 7.6 104 7.5 	 7.5 100 
N.B. 6.9 	 7.0 101 6.7 	 6.7 100 
Qu6. 144.3 	144.0 100 149.7 	144.5 97 
Ont. 163.0 	161.0 99 162.0 	160.0 99 

East - Total - Eat 328.7 	326.9 99 332.4 	 326.0 98 

Man. 47.8 	54.3 114 52.3 	 52.3 100 
Sask. 26.0 	26.6 102 29.5 	 26.5 90 
Alta. 	- AIb. 61.9 	66.7 108 66.0 	 65.0 98 

B.C. 	- C.-B. 12.5 	12.0 96 12.0 	 11.6 97 

West - Total - Ousat 148.2 	159.6 108 159.8 	155.4 97 

CANADA 476.9 	486.5 102 492.2 	481.4 98 

July - August - September October - 	 ovember - December 

Juillet - aoOt - septembre Ocotbre - novembre - déceinbre 

I 

MEld. - 1.-N. 
P.E.I. - t.-P.-E. 
M.5. - N. 
N .8. 
Qué. 
Ont. 

East - Total - Eat 

Man. 
Sask. 
Alta. - Mb. 
B.C. - C.-B. 

West - Total - Ouest 

CANADA 

Farrowed 1985 as Farrowed Expected to Farrow 1985 as 
a%of a%of 

Ayant mis bas 1984 Ayant mis baa 	Devant mettre bas 1984 

1985 en 1985 en 
1984 1995 % Ic 1984 1985r % de 

1984 1984 

thousands - milliers thousands - milliers 

1.1 0.9 82 1.1 0.9 82 
6.3 6.3 100 6.2 6.4 103 
7.7 7.2 94 7.8 7.1 91 
6.8 6.3 93 6.8 6.4 94 

144.0 144.0 100 144.5 143.0 99 
160.0 159.0 99 162.0 158.0 98 

325.9 323.7 99 328.4 321.8 98 

60.0 57.0 95 60.3 57.0 95 

30.5 28.0 92 27.2 25.0 92 
71.0 66.0 93 66.2 64.0 97 
12.0 11.5 96 12.0 11.6 97 

173.5 162.5 94 165.7 157.6 95 

499.4 486.2 97 494.1 479.4 97 

I 
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TEXT TABLE VI. Pigs Born and Pigs Saved(1), by Province, 3 Quarter 1994 and 1985 

tABLEAU EXPLICATIF VI. Porcelets nés et porcelets réchappés(l), per province, 3ie  trimestre de 1984 at 1985 

Pigs born 
	

Pigs saved(1) 

Porcelets nés 
	

Porcelets réchappés( 1) 

Province 1985 as 1985 as 
a%of a%of 
1984 1984 

1984 1985 1984 1985 
1985 an 1985 an 
%de %de 
1984 1984 

thousands - milliers thousands - milliers 

Nfld. - 1.-N. 10.4 8.9 86 9.2 7.8 85 
P.E.I. - 	t.-P.-. 56.3 54.1 96 50.7 48.5 96 
N.S. 	- N.-1. 67.1 62.0 92 60.6 55.7 92 
N.B. 	- N.-8. 60.9 53.9 89 53.7 46.5 87 
Que. 1,330.0 1,340.0 101 1,173.2 1,195.5 102 
Et. 1,456.0 1,450.0 100 1,280.0 1,296.0 101 

East - Total - Eat 2,980.7 2,968.9 100 2,627.4 2,650.0 101 

Han. 540.0 513.0 95 500.0 472.8 95 
Sask. 262.0 240.0 92 251.1 224.0 89 
Alte - Aib. 632.0 587.4 93 590.0 550.2 93 
B.C. 	- C.-B. 108.0 103.5 96 98.0 96.4 98 

West - Total - 	 ,est 1,542.0 1,443.9 94 1,439.1 1,345.4 93 

IPNAtM 4,522.7 4,412.8 98 4,066.5 3,993.4 98 

iYFigs alive at weaning , time or alive, not yet weaned, at September 30. - 

Pores vivants h l'ge du aevraqe ou vvants et non encore sevrés le 30 aeptecnbre. 

TEXT TABLE VII. Pig Estimates, Canada, 1984 and 1985 

TABLEAU EXPIICAIIF VII. Estimations des porca, Canada, 1984 et 1985 

Province 

1984 

October 1 

1er octobre  

1985 

January 1 

1er  janvier  

1985 

April 	1 

1er  avril  

1985 

July 	1 

1er  juillet  

1985 

October 1 

1er  octobre 

October 1, 	1985 
as a % of 
October 1, 	1984 

ler octobre 1905 
an % du 
1er octobre 1984 

thousands - milliers 

Inventory - Inventaire 

Breeding stock, 6 months and over - 
Pour Is reproduction, 6 mois at plus 1,192.5 1,182.2 1,170.8 1,167.8 1,164.4 98 

Sows for breeding and 	bred guts - 
Truies pour Is reproduction at 
jeunes truies saillies 1,123.0 1,113.7 1,103.1 1,101.7 1,098.0 98 

Boars, 6 months and over - Verrats de 
6 mois et plus 69.5 68.5 67.1 66.1 66.4 96 

All other pigs - bus lea autres porcs 9,064.0 9,849.7 9,681.4 9,584.1 9,620.1 98 

Lk,der 45 pounds (20 kilograns) - Moms 
de 45 livres (20 kilograsases) 3,708.7 3,615.4 3,635.4 3,458.6 3,601.9 97 

45-130 pounds (20-60 kilograns) - 
45-130 livres (20-60 kilograiixuea) 3,253.4 3,369.1 3,200.7 3,366.3 3,147.1 97 

Over 130 pounds (60 kilograns) - 
Plus de 130 livres (60 kilograranes) 2,901.9 2,865.2 2,845.3 2,759.2 2,871.1 99 

S To tal 98 11,056.5 11,031.9 10,852.2 10,751.9 10,784.5 
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TEXT TABLE VIII. Canada Supply-disposition Balance Sheet for Pigs, by Quarter - Preliiiinary 

TABLEAU EXPLICATIF VIII. Bilon our la disponibilité et l'dcoulent des porcs, pour le Canada, par 
trimestre - Préliminaire 

1984 	 1985 	 1985 	 1985 

4th quarter 

4ieme trimestre  

1st quarter 

1er  trimestre  

2nd quarter 

2ieme  triinestre  

3rd quarter 

3ieme  trimestre 

animals - '000 - anirnaux 

Beginning inventory - 
Inventaire du rlébut 11,056.5 11,031.9 10,852.2 10,751.9 

Pigs saved - Porcelets 
réchappés 4,067.7 4,024.8 3,966.9 3,993.4 

International imports(3) - 
lrnportat tons interna- 
tionales(3) - - - - 

Total supply - Disponibilité 
totale 	 15,124.2 	15,056.7 	14,819.1 	14,745.3 

Ending inventory - Inventaire 
de la fin 11,031.9 10,852.2 10,751.9 10,784.5 

Deaths - Morts 130.9 130.1 136.6 134.7 

Condemnations(1) - Condamna- 
tions(1) 19.2 19.5 19.2 19.5 

tput - Debit 3,942.2 4,054.9 3,911.4 3,806.6 

International exporls(2) 	- 

Exportations internationa- 
les(2) 391.0 476.6 358.0 196.8 

Killed and eaten - Tués et 
consommés 37.2 36.4 41.6 41.6 

Ktlled and sold - Tués et vendus 32.7 31.3 36.6 36.6 

Federal-provincial 	inspected 
slaughter(3) - Abattages 
inspectés au fédéral et mu 
provincial(3) 3,384.1 3,438.6 3,399.8 3,456.9 

Other commercial slaughter - 
Autres abattages comercimux 97.2 72.0 75.4 74.7 

Residual - Résiduel - - - - 

TTT Agriculture Canada, Health of Animals. 
(1) Agriculture Canada, Hygiene vétérinaire. 
(2) Statistics Canada, External Trade Division. 
(2) Statistique Canada, Division du Commerce Extêrieur. 
(3) Canada Livestock and Meat Trade Report. 
(3) Rapport sur le ruarché des hestiaux et de la vianile ;IIJ Thnala. 

I 

I 

I 



Aug. 	Sept. 	Oct. 	Nov. 
Ao'jt 

Jan, 	Feb. 	Mar. 	Apr. 	May 	June 	July 

Janv. 	Fey. 	Mars 	Avr. 	Mai 	Juin 	Juil 
(1) In federally and provincially inspected plants. 

I Dans les abattoirs inspectés par les gouveroements fédéral at provinciaux. 

'ource: Canada Livestock and Meat Trade Report 

';ource: Rapport sure marché des bestiaux 81 de Is viande au Canada. 

Pigs: Weighted Average Price, Index 100, Dressed, Toronto 

Porcs: Prix moyens pondérés, indlce 100, habillés, Toronto 
$ Per 100 lbs - Le 100 livres 

110 r- 

100 
	 1983 1984 

90 
	

1985 

j 
Dec. 

Dec. 

10001 
340 

320 

300 

280 

260 

240 

220 

200 

180 

160 

140 

0 

$ Per 100kg - Le 100kg 
—i 240 

220 

200 



Jan, 	reD. 	Mar. 	Apr 	May 	jurm 	July 	%U 	 ll 	 'UV 	 . 

Janv. 	Fey. 	Mars 	Avr. 	Mal 	Juin 	Juil 	Aoüt 	 Dec. 

Source Canada Livestock and Meal Trade Report 

Source Rapport sur le, marc he des hestaux et de Ia viande an Canada 
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